
令和 3年 12月吉日 

 

お得意様各位 

株式会社フビロ 

熊本市南区江越 1丁目 26番 9号 

TEL 096-311-2072 

FAX 096-311-2082 

 

 

冬期休暇のご案内 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事と､お慶び申し上げます。平素は､格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、首記の件につきまして誠に恐縮ではございますが、下記の通りとさせて頂きますので、御了承いた

だきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

令和 3年 12月 29日（水）～1月 4日（火） 

 

尚、令和 3 年 1 月 5 日(水)より通常営業しております。 

 

 

 

 

以上 


